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TYTUŁ: WSPÓŁPRACA DORADZTWO USŁUGI EKSPERTYZY EKOLOGICZNE

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje klientom kompleksowe
usługi środowiskowe, profesjonalne opracowania środowiskowe, profesjonalne doradztwo
środowiskowe oraz biznesowe z zakresu ochrony środowiska w firmie. Profesjonalne usługi
środowiskowe w EkoExpert zapewniają doświadczeni eksperci środowiskowi, których
profesjonalizm i rzetelna wiedza z zakresu procedur środowiskowych, obowiązków środowiskowych i katalogu podmiotów zobligowanych
do prowadzenia ewidencji środowiskowej gwarantują niezakłócone prowadzenie działalności gospodarczej firm. Doradcy środowiskowi z
EkoExpert wykonują audyty środowiskowe w celu oceny potrzeb środowiskowych firm, możliwości dostosowania działalności do
przepisów o ochronie środowiska oraz zapewnienia firmie wszelkiego wsparcia z zakresu uzyskiwania pozwoleń środowiskowych,
zezwoleń środowiskowych, prowadzenia ewidencji, w szczególności ewidencji odpadów, obsługi Bazy Danych Odpadowych, wystawiania
kart odbiorców odpadów oraz wszelkich innych czynności związanych z zarządzaniem odpadami w firmie. Gospodarowanie odpadami w
firmie jest jednym z najtrudniejszych obszarów zarządzania środowiskiem w firmie i wymaga profesjonalnego wsparcia ekspertów oraz
znajomości aktualnie obowiązujących przepisów z zakresu obowiązków środowiskowych. Firma EkoExpert realizuje wszelkie usługi
dotyczące zarządzania odpadami w firmie, usprawnienia obowiązujących w firmie procesów, zapewnia obsługę wszelkich ewidencji
środowiskowych, odpadowych, wniosków i pozwoleń środowiskowych, w tym na odbiór i transport odpadów, przetwarzanie odpadów,
składowanie odpadów i utylizację odpadów.
Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert pozwala na przekazanie odpowiedzialności za realizację obowiązków środowiskowych
doświadczonym ekspertom środowiskowym, którzy oprócz realizacji powierzonych firmie EkoExpert zadań z zakresu ochrony
środowiska: opracowanie dokumentacji środowiskowej, opracowanie wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych, ocen
środowiskowych, raportów oddziaływania na środowisko, planów emisyjności i innych dokumentów zadbają również o reprezentowanie
firmy w trakcie kontroli środowiskowej oraz w kontaktach z instytucjami sprawującymi nadzór nad przestrzeganiem przepisów Ustawy
Prawo Ochrony Środowiska. Oferta usług środowiskowych przygotowana przez firmę EkoExpert pozwala na elastyczne dostosowanie
formy współpracy, zakresu współpracy ekologicznej do potrzeb i oczekiwań klienta, do formy organizacyjnej prowadzonej przez klienta
działalności oraz planów rozwoju firmy, w szczególności związanych z pozyskiwaniem finansowania na projekty ekologiczne,
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii, poprawą efektywności energetycznej, ograniczeniem oddziaływania prowadzonej
działalności na środowisko. Oferta firmy EkoExpert dostępna jest na stronie www.ekoexpert.com.pl lub u doradców pod numerem 85 744
44 60.


